
 

 

UCHWAŁA NR XXII/121/20 

RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 

239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 243 080 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o w kwotę  55 596zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  20 726 194,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  16 946 057,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   3 780 136,56 zł; 

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok stanowi Tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości   19 958 678,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  17 105 173,23 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości   2 853 504,79 zł. 

§ 7. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 767 516 zł, 

deficyt zostanie pokryty z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 404 600 zł; 

2) wolnych środków pieniężnych, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń i kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 362 916 zł. 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 867 516 zł oraz rozchody budżetu 100 000 zł 

zgodnie z Tabelą nr 7. 

§ 10. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7143



§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 120 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  950 000 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 120 000 zł. 

§ 12. Tabela o dochodach, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2020 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 8. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kiernozi 

 

 

Janusz Wasilewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7143



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2020 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność                               -   zł          187 484,00 zł  

  6350 

Środki z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych  

                              -   zł           187 484,00 zł  

    Dochody majątkowe            187 484,00 zł  

    w tym     

    własne                               -   zł           187 484,00 zł  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
             55 596,00 zł  

  0310 Podatek od nieruchomości                               -   zł             55 596,00 zł  

    Dochody bieżące               55 596,00 zł  

    w tym:     

    własne              55 596,00 zł  

    Razem                      -   zł       243 080,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7143



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

750   Administracja publiczna         55 596,00 zł  

  75095 Pozostała działalność         55 596,00 zł  

    Wydatki bieżące         55 596,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe         55 596,00 zł  

    Razem                      -   zł        55 596,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7143



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2020 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo            4 827,11 zł                    -   zł  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

            4 827,11 zł    

    Dochody majątkowe             4 827,11 zł                    -   zł  

    w tym:     

    własne             4 827,11 zł    

801   Oświata i wychowanie           12 499,90 zł        12 499,90 zł  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

          12 499,90 zł    

    Dochody bieżące            12 499,90 zł    

    w tym:     

    własne           12 499,90 zł    

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

         12 499,90 zł  

    Dochody majątkowe                      -   zł         12 499,90 zł  

    w tym:     

    własne          12 499,90 zł  

    Razem           17 327,01 zł        12 499,90 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7143



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo            4 827,11 zł                    -   zł  

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            4 827,11 zł                   -   zł  

    Wydatki majątkowe            4 827,11 zł                   -   zł  

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne             4 827,11 zł    

    w tym:     

    wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej             4 827,11 zł    

600   Transport i łączność                     -   zł        15 000,00 zł  

  60016 Drogi gminne                              -   zł            15 000,00 zł  

    Wydatki bieżące                               -   zł             15 000,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe              15 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie      1 757 499,90 zł        12 499,90 zł  

  80104 Przedszkola      1 757 499,90 zł        12 499,90 zł  

    Wydatki bieżące           12 499,90 zł                    -   zł  

    w tym:     

    wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej           12 499,90 zł    

    Wydatki majątkowe      1 745 000,00 zł             12 499,90 zł  

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 745 000,00 zł             12 499,90 zł  

    w tym:     

    wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej              12 499,90 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       -   zł          3 000,00 zł  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi                      -   zł          3 000,00 zł  

    Wydatki bieżące                      -   zł          3 000,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe           3 000,00 zł  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           18 000,00 zł    

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            8 000,00 zł    

    Wydatki bieżące             8 000,00 zł    

    w tym:     

    dotacje na zadania bieżące             8 000,00 zł    

  92116 Biblioteki          10 000,00 zł    

    Wydatki bieżące           10 000,00 zł    

    w tym:     

    dotacje na zadania bieżące           10 000,00 zł    

    Razem      1 780 327,01 zł        30 499,90 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7143



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu rok budżetowy 2020 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Gmine Kiernozia     400 209,89          400 209,89              164 681,00      B         30 491,89          205 037,00     Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

2 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Stępów w Gmine Kiernozia       35 000,00            35 000,00                35 000,00           Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

3 010 01010 

Dokumentacja do zadania pn.: "Rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Chruśle wraz z 

budową przyłącza i separatora tłuszczy dla szkoły 

podstawowej w Kiernozi oraz budową sieci 

wodociągowej  w Gmine Kiernozia" 

      11 000,00            11 000,00              11 000,00             Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

4 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2707 E odcinek 

Luszyn-Kiernozia w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych 
1 526 126,77  1 526 126,77    36 000,77  

A 1 068 288,00  
  Urząd Gminy                  

w Kiernozi 
B 421 838,00  

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Chruśle-Brodne 

Towarzystwo etap I 268 000,00 268 000,00   80 516,00 A 187 484,00   Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Chruśle -Brodne 

Towarzystwo II etap 80 000,00 80 000,00   80 000,00       Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

7 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Chruśle 281 000,00 281 000,00   163 640,00 B 117 360,00   Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7143



8 600 60016 Utwardzenie destruktem dróg dojazdowych na terenie 

Gminy Kiernozia  299 000,00 299 000,00 298 115,77 884,23       Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

9 801 80104 
Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego w Kiernozi z budową wewnętrznej 

instalacji gazowej z instalacją zbiornikową na gaz 

płynny 
755 000,00 755 000,00   94 494,00 

B 160 506,00 
  Urząd Gminy                  

w Kiernozi 
C 500 000,00 

10 801 80104 Zakup monitora interaktywnego  12 499,90 12 499,90         12 499,90 Przedszkole Samorządowe 

11 900 90005 
Zakup i montaż systemów energetycznych 

wykorzystujących odnawialne źródła energii w 

budynkach użyteczności publicznej należących do 

Gminy Kiernozia  
112 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00       Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

OGÓŁEM 3 780 136,56 3 780 136,56 309 115,77 767 516,00   2 485 967,89 217 536,90   

 

*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7143



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki  

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 

majątkowe razem: x 494 550,50 207 865,89 286 684,61 396 070,03 197 172,89 71 147,71 0,00 126 025,18 198 897,14 0,00 0,00 0,00 198 897,14 

1.1 

Program: Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

"Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gmine Kiernozia" 
Priorytet: 

Poddziałanie: 
Razem wydatki:   010 01010 482 050,60 207 865,89 274 184,71 383 570,13 197 172,89 71 147,71 0,00 126 025,18 186 397,24 0,00 0,00 0,00 186 397,24 
z tego 2020 r.   010 01010 383 570,13 197 172,89 186 397,24 383 570,13 197 172,89 71 147,71   126 025,18 186 397,24       186 397,24 

2019 r.   010 01010 27 332,76 10 693,00 16 639,76 0,00 0,00       0,00         

1.2 

Program: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 

Wysoka jakość edukacji, Edukacja Przedszkolna  
"Wszystko zaczyna się w przedszkolu !" 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki:   801 80104 12 499,90 0,00 12 499,90 12 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 12 499,90 0,00 0,00 0,00 12 499,90 
z tego: 2020 r.   801 80104 12 499,90 0,00 12 499,90 12 499,90 0,00       12 499,90       12 499,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7143



2 
Wydatki bieżące 

razem: x 1 492 267,82 129 614,21 1 362 653,61 486 697,66 28 791,76 0,00 0,00 28 791,76 457 905,90 0,00 0,00 0,00 457 905,90 

2.1 

Program:  
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa nr 3 "Cyfrowe kompetencje społeczeństwa"  

Działanie nr 3.1 "Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych" 
"Rozwój kompetencji Cyfrowych mieszkańców Gminy Kiernozia" 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki:   750 75095 113 120,00 16 425,02 96 694,98 29 120,00 4 228,22 0,00 0,00 4 228,22 24 891,78 0,00 0,00 0,00 24 891,78 

z tego: 2020 r.   750 75095 29 120,00 4 228,22 24 891,78 29 120,00 4 228,22     4 228,22 24 891,78       24 891,78 
2019 r.   750 75095 84 000,00 12 196,80 71 803,20 0,00 0,00 0,00     0,00       0,00 

2.2 

Program: 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego internetu"  

Działanie nr 1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" 

"Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" Priorytet: 

Działanie: 

Razem wydatki:   801 80101 44 091,28 6 776,83 37 314,45 44 091,28 6 776,83     6 776,83 37 314,45       37 314,45 

z tego: 2020 r.   801 80101 44 091,28 6 776,83 37 314,45 44 091,28 6 776,83     6 776,83 37 314,45       37 314,45 

2.3 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego internetu"  

Działanie nr 1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" 
"Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej " 

Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki:   801 80101 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00     0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
 z tego: 2020 r.    801 80101 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00       45 000,00       45 000,00 

2.4 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 
Wysoka jakość edukacji, Edukacja Przedszkolna  

"Wszystko zaczyna się w przedszkolu !" 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki:   801 80104 628 157,34 32 802,00 595 355,34 270 080,25 0,00     0,00 270 080,25       270 080,25 
 z tego: 2020 r.    801 80104 270 080,25 0,00 270 080,25 270 080,25 0,00       270 080,25       270 080,25 
2021r.   801 80104 151 548,66 15 652,00 135 896,66 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

  2022r.   801 80104 206 528,43 17 150,00 189 378,43 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00   

2.5 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 

Wysoka jakość edukacji, Kształcenie ogólne 
"Wyrównać szanse" 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki:   801 80195 661 899,20 73 610,36 588 288,84 98 406,13 17 786,71     17 786,71 80 619,42       80 619,42 

 z tego: 2020 r.    801 80195 98 406,13 17 786,71 80 619,42 98 406,13 17 786,71     17 786,71 80 619,42       80 619,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7143



2019 r.   801 80195 563 493,07 55 823,65 507 669,42 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

Ogółem (1+2) x 1 986 818,32 337 480,10 1 649 338,22 882 767,69 225 964,65 71 147,71 0,00 154 816,94 656 803,04 0,00 0,00 0,00 656 803,04 
 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7143



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

przed zmianą Zmiana Kwota 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:     2 800 000 zł  - 1 932 484 zł          867 516 zł  

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903                    - zł                          - zł  

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952   2 437 084 zł  -  1 932 484 zł           504 600 zł  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957                    - zł                          - zł  

4. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy § 950       362 916 zł                      - zł           362 916 zł  

Rozchody ogółem:        100 000 zł                      - zł          100 000 zł  

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
§ 963                    - zł                      - zł                        - zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992       100 000 zł                      - zł           100 000 zł  

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995                    - zł                      - zł                        - zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7143



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody, które podlegają przekazaniu 

do budżetu państwa w 2020 roku 

w złotych  

Dział Rozdział Treść Plan 

1 2 3 4 

855   Rodzina                  19 400 zł  

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                 19 400 zł  

Ogółem                  19 400 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/121/20 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Razem   339 000,00 zł            -   zł      1 058,00 zł  

801 80195 

Miasto Płock  

(współfinansowanie obsługi pracowników oświaty 

w Międzyzakładowej Kasie Zapomogowo-

Pożyczkowej) 

               -   zł        1 058,00 zł  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   168 000,00 zł                  -   zł  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi   171 000,00 zł                  -   zł  

Jednostki  

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Razem                -   zł            -   zł   110 920,00 zł  

010 01009 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na czyszczenie 

rowów melioracyjnych i usuwanie awarii                -   zł       25 000,00 zł  

750 75095 

Dotacja dla Fundacji Wspierania Zrównoważonego 

Rozwoju na realizację projektu pn.:"Rozwój 

kompetencji Cyfrowych mieszkańców Gminy 

Kiernozia" 

zadanie z udziałem środków unijnych  

       25 920,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Osinach na przeprowadzenie remontu dachu         40 000,00 zł  

926 92605 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu Gminy 

Kiernozia, na prowadzenie bieżącej działalności w 

zakresie organizowania zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży 

       20 000,00 zł  

Ogółem dotacje     339 000,00 zł            -   zł   111 978,00 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7143


		2020-12-23T13:00:17+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




